4 	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

) - Estado cio Sio Paulo -

MUCWk
P O ROV

'
00

m

O 3 BEZk

--
MOÇÃO DE APLAUSOS n°699/2019

/ 	k

/ 	A Carnara cio Vereadores do It pevi por meio cia Vereadora PioL° Camila

(jocioi, que subscreve este documento, aprovam Moção cio ApL usos ao Sr. José cio Jesus.

organizador cio campeonato cio Futebol Amador (Copa lifà), tia ciciado cio ltape\ i.

JUSTIFICATIVA

Através cia presente pioposítma que visa proporcionar uma s[ngeia homenagem

cio reeonhectmcnto pelo trabalho realizado pelo Senhor José cio Jesus.

O homenageado realiza um campeonato cio luteboL que com pouco tempo de

realização  tem um grande sucesso. O José de Jesus, sempre foi um acimii acloi do

futebol e dedica o tempo p ara a organização cio campeonato, onde auxilia o iciealizacloi

elo campeonato .

Parabenizo a realização desse campeonato, onde podemos ver a  soc iedade

crivo [via com o esporte, e por este motivo apresento esta moçto, para parabenizar e

incentiva- lo a continuar investindo no esporte.

Diante cio exposto. peço a comprcenso dos Nobres Pares para aprovar a Moção

de AplaUSOS ao Senhor José de Jesus

Sala das Sessoes Bcmvincio Moi eita Nciy, 29 de novembro cio 2019.

'~ffiwn DE C,  miia Godói. da S.

'i

t 	-

j0 ,PontO,

Ruo Arnaldo Cordeiro das Nevei, 80 Vila Nova Itapevi - SP - CEP. 06694-090
f. — - (1 11,/l,/i Á479 	,flflfl(, rçf 4/jjç//f(/flppj Çfl (I)1) 1»